Приложение № 6

к  Условиям заключения,  исполнения  и  расторжения

Договора об  использовании  системы

дистанционного  банковского  обслуживания  в АО «САРОВБИЗНЕСБАНК»

Акт

 выполненных работ

	г.___________________
	___.___________.20_____г.

________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Клиент, в лице ____________________________________________________, действующего на основании _____________________________________________, с одной стороны, и АО "САРОВБИЗНЕСБАНК", именуемый в дальнейшем Банк, в лице ____________________________________________________, действующего на основании _______________________________, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Согласно заявлению на регистрацию прав владельца сертификат «Faktura.ru»  №__________ от «_____»  ___________ 20 ______г. Банком были выполнены работы по первоначальной регистрации в Системе ДБО Сертификата Уполномоченного лица Клиента со следующим идентификатором:

____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________.

Клиент принял результаты выполненных Банком работ, претензий к Банку не имеет.

	от Банка:

_____________________________

_____________ /_____________/

м.п.
	от Клиента:

_____________________________

_____________ /_____________/

м.п.